ชื่อและจำนวนกรรมการ ซึ่งมีอำนาจลงลายมือชื่อแทนบริษัท คือ นายนพร สุนทรจิตต์เจริญ, นายวิเชียร อมรพูนชัย, นายฉี ชิง-ฟู่ และนายลี ยู่-ชิว กรรมการสองในสี่คนนี้ลงลายมือชื่อร่วมกัน และประทับตราสำคัญของบริษัท
			ข้อจำกัดอำนาจกรรมการ ไม่มี/

ทุน ทุนจดทะเบียน 21,183,660,594.00 บาท / (สองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามล้านหกแสนหกหมื่นห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

ทุนชำระแล้วเป็นเงิน 21,183,660,594.00 บาท / (สองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามล้านหกแสนหกหมื่นห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

สำนักงานแห่งใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 1 อาคารคิวเฮ้าส์ ลุมพินี ชั้น 5 ถนนสาทรใต้  แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร/

15
			 2
			 ว.ทั่วไป (ว.เขียนเอง)

1. กรณีที่เป็นบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย กรรมการและผู้บริหารจะต้องมีคุณสมบัติ